
事  務 連  絡 

令和３年６月３日 

 

 

各都道府県建設業協会事務局長 殿 

 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

専務理事  山 崎 篤 男 

 

 

 

出勤者数の削減に関する取組内容の公表フォーマット等について 

（新型コロナウイルス感染症対策に関係） 

 

 

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策についてはご協力いただき誠にあり

がとうございます。 

 ５月３１日付 事務連絡にて周知等のお願いをいたしました「出勤者数の削減に関

する実施状況の公表」に関し、内閣官房コロナ室にて他の公表事例を参考に、公表用

フォーマットの作成とその共有、また、今後は標記フォーマットに基づいて公表を行

うよう、依頼が参りました。 

つきましては、今後出勤者数の公表を行う場合は、別添１別紙の公表用フォーマッ

ト（ワードファイル）をご活用くださいますよう、お願いいたします。 

以 上 


